
Usnesení ze ZM Chrastava dne 10. 2. 2020 

Datum konání: 10. 2. 2020 

Počet přítomných zastupitelů na začátku zasedání: 14 

2020/01/I 

ZM schválilo 

ověřovatele zápisu: Röbisch David, Kačenová Helena 

 

2020/01/II 

ZM schválilo 

navržený program zasedání:  
1) Diskuse s občany 
2) Majetkoprávní úkony 
3) Dohoda o spolupráci s městem Świerzawa  
4) Finanční záležitosti  
5) Různé 
6) Diskuse 

 

K bodu č. 2 2020/01/III 

ZM schválilo 

členy komise pro otevírání obálek při prodeji pozemku:  
Trpišovský Aleš, Zahradník Petr, Povýšilová Veronika 

 

Před hlasováním o bodu 2020/01/IV se dostavila zastupitelka Zdeňka Močárková, počet 
přítomných zastupitelů je 15. 

2020/01/IV 

ZM schválilo 

v návaznosti na své usnesení čj. 2019/04/VII ze dne 9. září 2019 prodej dle geometrického 
plánu č. 1032-1388/2019 (příloha č. 1a k originálu usnesení) pozemku par. č. 120/8 o 
výměře 89 m2 – zahrada, v k. ú. Chrastava I, do vlastnictví manželů Bohuslava a Hany 
Hávových, za cenu 22.250,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. 
K/1/2020 (příloha č. 1b k originálu usnesení), a pověřilo starostu jejím podpisem 
Příloha č. 1a: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/havovi-gp.pdf  
Příloha č. 1b: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/havovi-smlouva.pdf  
kupující nemají splatné pohledávky za městem  

 1

http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/havovi-gp.pdf
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/havovi-smlouva.pdf


prodej zveřejněn za minimální cenu 22.250,- Kč 
kupujícími uložena jistota ve výši 3.000,- Kč 

 

2020/01/V 

ZM schválilo 

budoucí odkup částí pozemků par. č. st. 229 o výměře cca 8 m2 – zastavěná plocha, 
nádvoří, par. č. 738/12 o výměře cca 9 m2 – zahrada a par. č. 738/21 o výměře cca 6 m2 – 
zahrada, vše v k. ú. Dolní Chrastava, z vlastnictví pana Vratislava Šalovského v souvislosti s 
probíhajícími přípravami stavby: „Chodník podél ulice Vítkovské v Chrastavě“, vč. návrhu 
Smlouvy o budoucí smlouvě kupní čj. SBS/4/2020 (příloha č. 2 k originálu usnesení), a 
pověřilo starostu jejím podpisem 
Příloha č. 2: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/salovsky-smlouva.pdf  
smluvní strany se dohodly na budoucím finančním vyrovnání ve výši 150,- Kč/m2 
OVÚS, ORM a FV doporučují  

 

2020/01/VI 

ZM schválilo 

budoucí odkup části pozemku par. č. 747/6 o výměře cca 5 m2 – trvalý travní porost, v k. ú. 
Dolní Chrastava, z vlastnictví pana Ivana Vydry v souvislosti s probíhajícími přípravami 
stavby: „Chodník podél ulice Vítkovské v Chrastavě“, vč. návrhu Smlouvy o budoucí smlouvě 
kupní čj. SBS/5/2020 (příloha č. 3 k originálu usnesení), a pověřilo starostu jejím podpisem 
Příloha č. 3: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/vydra-smlouva.pdf  
smluvní strany se dohodly na budoucím finančním vyrovnání ve výši 150,- Kč/m2 
OVÚS, ORM a FV doporučují  

 

2020/01/VII 

ZM schválilo 

budoucí odkup částí pozemků par. č. st. 381 o výměře cca 9 m2 – zastavěná plocha, nádvoří 
a par. č. 738/1 o výměře cca 55 m2 – zahrada, vše v k. ú. Dolní Chrastava, z vlastnictví pana 
Ing. Jana Vondráška v souvislosti s probíhajícími přípravami stavby: „Chodník podél ulice 
Vítkovské v Chrastavě“, vč. návrhu Smlouvy o budoucí smlouvě kupní čj. SBS/6/2020 
(příloha č. 4 k originálu usnesení), a pověřilo starostu jejím podpisem 
Příloha č. 4: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/vondrasek-smlouva.pdf  
smluvní strany se dohodly na budoucím finančním vyrovnání ve výši 150,- Kč/m2 
OVÚS, ORM a FV doporučují  

 

2020/01/VIII 

ZM schválilo 

 2

http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/salovsky-smlouva.pdf
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/vydra-smlouva.pdf
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/vondrasek-smlouva.pdf


záměr směnit část pozemku par. č. 44/1 o výměře cca 40 m2 – zahrada, v k. ú. Chrastava I, 
ve vlastnictví města Chrastava, za část pozemku par. č. 41/1 o výměře cca 22 m2 – zahrada, 
v k. ú. Chrastava I (příloha č. 5 k originálu usnesení), ve vlastnictví pana Jana Schäfera 
Příloha č. 5: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/schafer-smena.pdf  
smluvní strany se dohodly na směnné smlouvě bez finančního vyrovnání z důvodu potřeby 
získání pozemku pro budoucí stavbu chodníku podél Vítkovské ulice v Chrastavě  
OVÚS, ORM a FV doporučují  

 

2020/01/IX 

ZM schválilo 

záměr prodat část pozemku par. č. 237/1 – trvalý travní porost o výměře cca 675 m2, v k. ú. 
Andělská Hora u Chrastavy 
Příloha č. 6: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/ah-zamer.pdf  
OVÚS, ORM, FV a OV AH doporučují  
FV doporučena minimální cena 200,- Kč/m2 
 
 
Předkládá ORM Hou 

 

K bodu č. 3 2020/01/X 

ZM schválilo 

dohody o spolupráci s městem Świerzawa na společných projektech realizovaných z 
prostředků Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko, Fond mikroprojektů za účelem 
podpory vzájemné spolupráce, pořádání společných kulturních akcí, opravy historických 
památek a pověřilo starostu jejich podpisem 
Vzorová dohoda o spolupráci je uvedena v příloze. 
Příloha č. 7: http://chrastava.com/zm/ormved/2020/01/dohoda_spoluprace.docx   

 

2020/01/XI 

ZM schválilo 

záměr podání žádosti o dotaci Ministerstva pro místní rozvoj ČR, z programu „Podpora 
obnovy sportovní infrastruktury“ na projekt „Modernizace tělocvičny ZŠ Chrastava ve Školní 
ulici“  
Příloha č. 8: http://chrastava.com/zm/ormved/2020/01/tz_telocvicna.pdf  
 
Předkládá ORM Dv 

 

K bodu č. 4 2020/01/XII 

ZM schválilo 

 3

http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/schafer-smena.pdf
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/ah-zamer.pdf
http://chrastava.com/zm/ormved/2020/01/dohoda_spoluprace.docx
http://chrastava.com/zm/ormved/2020/01/tz_telocvicna.pdf


pravidla pro tvorbu a čerpání sociálního fondu na rok 2020 (příloha č. 9 k originálu usnesení) 
Příloha č. 9: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/soc-fond-2020.pdf  

 

2020/01/XIII 

ZM schválilo 

návrh 6. změny rozpočtu a investičního plánu na rok 2019 (příloha č.10 k originálu usnesení) 
Příloha č. 10: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/znak-6-zm-2019.doc  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/6-zm-2019.xls   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/invplan-6-zm-2019.xls   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/komentar-6-zm-2019.xls  

 

2020/01/XIV 

ZM vzalo na vědomí 

žádost Osadního výboru Vítkov na převod nevyčerpaných prostředků z rozpočtu roku 2019 
do rozpočtu na rok 2020 (příloha č. 11 k originálu usnesení) 
Příloha č. 11: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-ov-v.pdf  

 

2020/01/XV 

ZM vzalo na vědomí 

žádost Osadního výboru Andělská Hora na převod nevyčerpaných prostředků z rozpočtu 
roku 2019 do rozpočtu na rok 2020 (příloha č. 12 k originálu usnesení) 
Příloha č. 12: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-ov-ah.pdf  

 

Před hlasováním o bodu 2020/01/XVI se dostavil zastupitel Roman Valeš, počet přítomných 
zastupitelů je 16. 

2020/01/XVI 

ZM schválilo 

návrh rozpočtu a investičního plánu na rok 2020 (příloha č. 13 k originálu usnesení) 
Příloha č. 13: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/znak-rozpocet-2020.doc  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/rozpocet-2020.xls   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/rozpocet-2020-inv-plan.xls   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/komentar-rozpocet-2020.xls  

 

2020/01/XVII 

 4

http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/soc-fond-2020.pdf
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/znak-6-zm-2019.doc
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/6-zm-2019.xls
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/invplan-6-zm-2019.xls
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/komentar-6-zm-2019.xls
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-ov-v.pdf
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-ov-ah.pdf
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/znak-rozpocet-2020.doc
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/rozpocet-2020.xls
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/rozpocet-2020-inv-plan.xls
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/komentar-rozpocet-2020.xls


ZM vzalo na vědomí 

rozpočet Mikroregionu Hrádecko - Chrastavsko na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu 
svazku obcí Mikroregion Hrádecko - Chrastavsko na roky 2021, 2022 schválený na jednání 
členské schůze dne 10.12.2019 (příloha č. 14 k originálu usnesení) 
Příloha č. 14: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/rozpocet-mhch.pdf  

 

2020/01/XVIII 

ZM schválilo 

na základě žádosti poskytnutí účelové dotace manželům Radek Vimmer a Bc. Petra 
Vimmerová, oba bytem Dolní Vítkov 114, 463 31 Chrastava, na vybudování domovní ČOV 
ve výši maximálně 80 % prokazatelných, účelně vynaložených nákladů, nejvýše však 
80.000,- Kč celkem na jednu nemovitost (rodinný dům určený a užívaný k trvalému vlastnímu 
bydlení, který nelze efektivně napojit na veřejnou kanalizaci) a pověřilo starostu města 
podpisem veřejnoprávní smlouvy HFO/VP/1/2020/FV/Sl 
Příloha č. 15a: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-1-fv-an-2020.doc  
Příloha č. 15b: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-1-fv-an-2020.pdf  

 

2020/01/XIX 

ZM schválilo 

na základě žádosti poskytnutí účelové dotace manželům Ing. Petr Trávníček a Mgr. Pavla 
Trávníčková, oba bytem Andělská Hora 97, 463 31 Chrastava, na vybudování domovní ČOV 
ve výši maximálně 80 % prokazatelných, účelně vynaložených nákladů, nejvýše však 
80.000,- Kč celkem na jednu nemovitost (rodinný dům určený a užívaný k trvalému vlastnímu 
bydlení, který nelze efektivně napojit na veřejnou kanalizaci) a pověřilo starostu města 
podpisem veřejnoprávní smlouvy HFO/VP/2/2020/FV/Sl 
Příloha č. 16a: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-2-fv-an-2020.doc  
Příloha č. 16b: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-2-fv-an-2020.pdf  

 

2020/01/XX 

ZM schválilo 

na základě žádosti poskytnutí účelové dotace manželům Jiří Tichý a Eva Tichá, oba bytem 
Andělohorská 292, 463 31 Chrastava, na vybudování domovní ČOV ve výši maximálně 80 % 
prokazatelných, účelně vynaložených nákladů, nejvýše však 80.000,- Kč celkem na jednu 
nemovitost (rodinný dům určený a užívaný k trvalému vlastnímu bydlení, který nelze 
efektivně napojit na veřejnou kanalizaci) a pověřilo starostu města podpisem veřejnoprávní 
smlouvy HFO/VP/3/2020/FV/Sl 
Příloha č. 17a: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-3-fv-an-2020.doc  
Příloha č. 17b: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-3-fv-an-2020.pdf  

 

 5

http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/rozpocet-mhch.pdf
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-1-fv-an-2020.doc
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-1-fv-an-2020.pdf
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-2-fv-an-2020.doc
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-2-fv-an-2020.pdf
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-3-fv-an-2020.doc
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-3-fv-an-2020.pdf


2020/01/XXI 

ZM schválilo 

na základě žádosti poskytnutí účelové dotace manželům Jiří Hotovec a Jarmila Hotovcová, 
oba bytem Liberecká 276, 463 31 Chrastava, na opravu stavebně zanedbaných částí obálky 
budovy ve městě, sousedících přímo s veřejným prostranstvím, které pohledově významně 
negativně ovlivňují vzhled veřejného prostranství, včetně stavby, případně zapůjčení lešení, 
pokud je k opravě nezbytné realizovanou dodavatelsky maximálně ve výši 50 % skutečně 
vynaložených nákladů, nejvýše však 60.000,- Kč na jednu nemovitost (jedno číslo popisné) a 
pověřilo starostu města podpisem veřejnoprávní smlouvy HFO/VP/1/2020/FF/Sl 
Příloha č. 18a: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-1-ff-an-2020.doc  
Příloha č. 18b: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-1-ff-an-2020.pdf  

 

2020/01/XXII 

ZM schválilo 

na základě žádosti poskytnutí účelové dotace manželům Josef Bič a Alena Bičová, oba 
bytem nám. 1. máje 139, 463 31 Chrastava, na opravu stavebně zanedbaných částí obálky 
budovy ve městě, sousedících přímo s veřejným prostranstvím, které pohledově významně 
negativně ovlivňují vzhled veřejného prostranství, včetně stavby, případně zapůjčení lešení, 
pokud je k opravě nezbytné realizovanou dodavatelsky maximálně ve výši 50 % skutečně 
vynaložených nákladů, nejvýše však 60.000,- Kč na jednu nemovitost (jedno číslo popisné) a 
pověřilo starostu města podpisem veřejnoprávní smlouvy HFO/VP/2/2020/FF/Sl 
Příloha č. 19a: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-2-ff-an-2020.doc  
Příloha č. 19b: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-2-ff-an-2020.pdf  

 

2020/01/XXIII 

ZM schválilo 

na základě žádosti poskytnutí účelové dotace panu Jiřímu Coufalovi, bytem Ještědská 500, 
463 31 Chrastava, na opravu stavebně zanedbaných částí obálky budovy ve městě, 
sousedících přímo s veřejným prostranstvím, které pohledově významně negativně ovlivňují 
vzhled veřejného prostranství, včetně stavby, případně zapůjčení lešení, pokud je k opravě 
nezbytné realizovanou svépomocí maximálně ve výši 50 % souhrnné ceny zakoupeného 
materiálu na provedení opravy, v množství odpovídající průměrnému množství na jednotku 
plochy, uvedenému na etiketě potřebného výrobku, vynásobeného počtem skutečných 
jednotek opravovaných ploch, nejvýše však 60.000,- Kč a pověřilo starostu města podpisem 
veřejnoprávní smlouvy HFO/VP/3/2020/FF/Sl 
Příloha č. 20a: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-3-ff-an-2020.doc  
Příloha č. 20b: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-3-ff-an-2020.pdf  

 

2020/01/XXIV 

ZM schválilo 

 6

http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-1-ff-an-2020.doc
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-1-ff-an-2020.pdf
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-2-ff-an-2020.doc
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-2-ff-an-2020.pdf
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-3-ff-an-2020.doc
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-3-ff-an-2020.pdf


na základě žádosti poskytnutí účelové dotace společnosti JANKU CZ, s.r.o., se sídlem 
Družstevní 63, 463 31 Chrastava, IČ: 272 75 124, na opravu stavebně zanedbaných částí 
obálky budovy ve městě, sousedících přímo s veřejným prostranstvím, které pohledově 
významně negativně ovlivňují vzhled veřejného prostranství, včetně stavby, případně 
zapůjčení lešení, pokud je k opravě nezbytné realizovanou svépomocí maximálně ve výši 50 
% souhrnné ceny zakoupeného materiálu na provedení opravy, v množství odpovídající 
průměrnému množství na jednotku plochy, uvedenému na etiketě potřebného výrobku, 
vynásobeného počtem skutečných jednotek opravovaných ploch, nejvýše však 60.000,- Kč a 
pověřilo starostu města podpisem veřejnoprávní smlouvy HFO/VP/4/2020/FF/Sl 
Příloha č. 21a: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-4-ff-an-2020.doc  
Příloha č. 21b: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-4-ff-an-2020.pdf  
 
Předkládá HFO 

 

K bodu č. 5 2020/01/XXV 

ZM schválilo 

smlouvu o spolupráci při zajištění nadstandardní dopravní obslužnosti Libereckého Kraje pro 
rok 2020 pro Vítkov a Andělskou Horu a pověřilo starostu města jejím podpisem (příloha č. 
22 k 
originálu usnesení) 
Příloha č. 22: http://www.chrastava.com/zm/taj/2020/01/smlo-doob-2020.doc  
 
Předkládá KS ved. 

 

2020/01/XXVI 

ZM schválilo 

jako příslušný orgán podle § 84 odst. 2 písm. n) a písm. v) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, „Zásady odměňování neuvolněných členů zastupitelstva 
města a pravidla pro poskytování peněžitých plnění fyzickým osobám, které nejsou členy 
zastupitelstva města za výkon funkce člena rady města, předsedů a členů výborů ZM, komisí 
RM a zvláštních orgánů, s účinností od 1. 3. 2020 (příloha č. 23 k originálu usnesení-zásady) 
Příloha č. 23: http://www.chrastava.com/zm/taj/2020/01/pr-odm-zm-2020.doc  
 
Předkládá TAJ  

 

2020/01/XXVII 

ZM schválilo 

návrh na komisi pro rozdělení finančních prostředků z grantu 2020. Komise ve složení z 
členů zastupitelstva města: David Röbisch, Renata Šimíková, Roman Valeš, Jan Trnka, 
Zdeňka Močárková, Petr Zahradník, Petr Rozmajzl. Předseda: Renata Šimíková 

 7

http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/vp-4-ff-an-2020.doc
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2020/01/zadost-4-ff-an-2020.pdf
http://www.chrastava.com/zm/taj/2020/01/smlo-doob-2020.doc
http://www.chrastava.com/zm/taj/2020/01/pr-odm-zm-2020.doc


 8

Komise bude zasedat v pondělí 17. února 2020 od 16:00 hodin v kanceláři Společenského 
klubu. 

 

2020/01/XXVIII 

ZM schválilo 

1. komisi pro vyhodnocení nejlepších sportovců pro rok 2020  
Slavnostní vyhlášení bude v kinosále ve čtvrtek 26. 03. 2020 od 17:00 hodin. 
Složení komise z členů zastupitelstva:  
předseda - Smolová Věra 
člen/ka – Povýšilová Veronika, Reslová Daniela, Rozmajzl Petr, Řehák Karel, Kačenová 
Helena, Röbisch David 
2. „Osobnost města pro rok 2020“ (do slavnostního vyhlášení dne 26. 03. 2020 je jméno 
neveřejné) 
 
Předkládá MST 

 

2020/01/XXIX 

ZM schválilo 

budoucí nabytí daru části pozemku par. č. 860 o předpokládané výměře cca 1022 m2 – 
ostatní plocha, silnice v k. ú. Dolní Chrastava, a části pozemku par. č. 1462/1 o 
předpokládané výměře cca 746 m2 – ostatní plocha, silnice v k. ú. Chrastava I (příloha č. 
24a k originálu usnesení), z vlastnictví Libereckého kraje v souvislosti s probíhajícími 
přípravami stavby: „Chodník podél ulice Vítkovské v Chrastavě, k. ú. Dolní Chrastava a k. ú. 
Chrastava I“, vč. návrhu Smlouvy o smlouvě budoucí darovací č.j. OLP/204/2020, naše čj. 
SBS/8/2020 (příloha č. 24b k originálu usnesení), a pověřilo starostu jejím podpisem 
Příloha č. 24a: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/lk-situace.pdf  
Příloha č. 24b: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/lk-smlouva.pdf  
OVÚS, ORM a FV doporučují  
 
Předkládá ORM Houdová 

 

 

http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/lk-situace.pdf
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2020/01/lk-smlouva.pdf

	Usnesení ze ZM Chrastava dne 10. 2. 2020
	2020/01/I
	ZM schválilo

	2020/01/II
	ZM schválilo

	K bodu č. 2 2020/01/III
	ZM schválilo

	2020/01/IV
	ZM schválilo

	2020/01/V
	ZM schválilo

	2020/01/VI
	ZM schválilo

	2020/01/VII
	ZM schválilo

	2020/01/VIII
	ZM schválilo

	2020/01/IX
	ZM schválilo

	K bodu č. 3 2020/01/X
	ZM schválilo

	2020/01/XI
	ZM schválilo

	K bodu č. 4 2020/01/XII
	ZM schválilo

	2020/01/XIII
	ZM schválilo

	2020/01/XIV
	ZM vzalo na vědomí

	2020/01/XV
	ZM vzalo na vědomí

	2020/01/XVI
	ZM schválilo

	2020/01/XVII
	ZM vzalo na vědomí

	2020/01/XVIII
	ZM schválilo

	2020/01/XIX
	ZM schválilo

	2020/01/XX
	ZM schválilo

	2020/01/XXI
	ZM schválilo

	2020/01/XXII
	ZM schválilo

	2020/01/XXIII
	ZM schválilo

	2020/01/XXIV
	ZM schválilo

	K bodu č. 5 2020/01/XXV
	ZM schválilo

	2020/01/XXVI
	ZM schválilo

	2020/01/XXVII
	ZM schválilo

	2020/01/XXVIII
	ZM schválilo

	2020/01/XXIX
	ZM schválilo



